
Dz.U./S S174
11/09/2014
308026-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

11/09/2014 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308026-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
2014/S 174-308026

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji
ul. Głogowska 27
Osoba do kontaktów: Joanna Wrońska
45-315 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774579895
E-mail: jwronska@rcre.opolskie.pl, kontakt@rcre.opolskie.pl
Faks:  +48 774552979
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.rcre.opolskie.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Przetarg nieograniczony na trenera prowadzącego kursy dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych –
moduł VI w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie
nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w. z podziałem na pięć części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 24: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Wskazane
przez Zamawiającego (sale) znajdujące się na obszarze powiatów przyporządkowanych do części, w której
trener będzie prowadził zajęcia.
Kod NUTS PL52

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308026-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.rcre.opolskie.pl


Dz.U./S S174
11/09/2014
308026-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

11/09/2014 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu funkcji trenera prowadzącego kursy dla
nauczycieli szkół i placówek oświatowych usytuowanych na obszarze województwa opolskiego – moduł VI.
Usługa realizowana jest w ramach Projektu POKL. 09.04.00-16-002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły -
przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w.
Szczegółowy zakres czynności w ramach usługi trenera zawiera szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
80000000, 80400000, 80521000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 24 708 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
104/ZP/RCRE/POKL9.4/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 103-180946 z dnia 30.5.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 109-192217 z dnia 7.6.2014
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 107-188366 z dnia 5.6.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3 - Nazwa: Trener-KK
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ksymena Konopek CRK Brain Up
ul. B. Prusa 1 lok 3
41-506 Chorzów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180946-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:192217-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188366-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S174
11/09/2014
308026-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

11/09/2014 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 18 844,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 268 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Trener-OP
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Celina Witkowska
ul. Radosna 40
59-220 Legnica
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 18 844,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 440 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przedmiot zamówienia jest
realizowany na potrzeby projektu systemowego POKL.09.04.00-16-002/13 pn. „Neurony na rzecz ucznia i
szkoły – przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w realizowanego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty,
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z
decyzją o dofinansowanie – uchwała ZWO nr 4146/2013 z dnia 1 października 2013 r.

VI.2) Informacje dodatkowe:
1. Ponieważ przedmiotem zamówienia są usługi o charakterze niepriorytetowym (określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 2a i 2b ustawy pzp) Zamawiający na podstawie art. 5 ust 1 ustawy pzp nie
stosuje przepisów ustawy pzp dotyczących terminów składania ofert, obowiązku żądania dokumentów
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamówienie udzielane w częściach.



Dz.U./S S174
11/09/2014
308026-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

11/09/2014 S174
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.9.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

